
 
KLUBBLAD oktober 03  

Kære medlemmer. Siden sidst er høj himmel og efterårssol blevet afløst af mere 
efterårsagtige vejrtilstande, og vi kan nu få øje på den mørke og motorcykelløse 
vinterperiode i det fjerne. Det skal dog ikke forhindre os i at holde fanen og humøret 
højt. Det gode fællesskab ved klubaftenerne kan da så bringe lyspunkter i tusmørket. 
Hvor poetisk, ikke? 
Til alles store glæde er det nemlig nu lykkedes at få et klubhus. Ved indvielsesaftenen 
d. 27.8. var ca. 35 medlemmer mødt frem til fælles hygge, hjemmegjort kage og 
kaffe. Flot tilslutning. Se billeder herfra på hjemmesiden. Og ligeledes de 
klubaftener, vi siden har holdt hver anden onsdag kl. 19 (i ulige uger) har været godt 
besøgt. Vi ser frem til mange hyggelige aftener omkring termokanderne i løbet af 
vinterhalvåret. Vi har indtil videre fået en opslagstavle stillet til rådighed, og her er 
man velkommen til at bidrage med relevante opslag og indslag. Se også bestyrelsens 
opfordring til at komme med gode ideer til fælles køreture. Der er planer om 
anskaffelse af bl.a. dartskive, skab til vores ting, spil til børnene og os barnlige sjæle, 
ligesom bestyrelsen har drøftet ideer til arrangementer på vores klubaftener. Herom 
senere, når planerne tager form og datoerne er sat.  
Bestyrelsen er mødtes to gange siden sidst. Første gang var møde med Conni 
Haugbølle fra Skibby Kommune, som beredvilligt brugte en fredag aften sammen 
med os på at justere vores vedtægter. Det var en god og brugbar hjælp, som vi takker 
for. Siden mødtes vi hos Lisbeth til ’almindeligt’ bestyrelsesmøde, og vi takker for 
hus- og hjerterum. Især vil Sara (Lisbeths datter) blive husket for sine konditor-evner. 
Hun havde til aftenen kreeret en motorcykel af chokolade, som pyntede på den 
hjemmebagte 
 
kage. Imponerende. Ved mødet drøftede vi som sædvanlig ustyrligt mange 
forskellige emner. Først og fremmest fik vi behandlet den kommende 
generalforsamling, og hermed kommer den officielle indkaldelse, som I også vil 
kunne læse i dagspressen i uge 41: 
 
 
 



 
Der indkaldes hermed til generalforsamling 

onsdag d. 12.11, kl. 19 i klubhuset på Hanghøj. 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 

Indkomne forslag tilsendes bestyrelsen skriftligt 
senest d. 1.11.03 

 
I denne anledning søges kagebagere, og hvis du vil medbringe lidt til vores søde 
tænder, kan du henvende dig til Ulla et par dage før mødet. 
Næste og konstituerende bestyrelsesmøde afholdes d. 21.11.03. 
 
Vi vil også minde om, at vi jo har sat dato for vores julefrokost, der traditionen tro 
løber af stablen efter jul, nemlig d. 24.1.04. Mere om dette i et kommende klubblad. 

 
Som nævnt indløb flere gode ideer til arrangementer på vores klubaftener, og én af 
dem ligger i al fald så fast, at vi vil bede jer sætte kryds ved onsdag d. 17.12, hvor vi 
skal julehygge med æbleskiver, gløgg, m.m. og tilønske hverandre god jul på bedste 
manér.  
 
Vi kan nu se tilbage på et forrygende sommerhalvår med mange dejlige ture og 
stunder i Kaffekværnen. Siden sidst har vi bl.a. besøgt Sverige, hvor motorcyklerne 
og vi nød både kurver, sving, smukke skånske landskaber og de gode svenske veje. 
Det vil sige: Vores nyvaskede cykler blev også udsat for en længere grusvej, der gav 
anledning til, at flere mente, at Bent som turleder nu skyldte en gang ’fransk vask og 
strygning’ af samtlige motorcykler. Vi nåede vel tilsammen at bringe en halv tønde 
land svensk jord med hjem til Danmark. Regnen satte ind, bedst som vi havde fundet 
et godt spisested. Perfekt timing.  
På tøseturen, hvor Helle var delingsfører, deltog hele 6 kvinder, som både nåede 
omkring på vejene og tillige invaderede Cafe Danner, hvor den økologiske mad blev 
nydt. Det var dog lige før, at man mente, at de hygsomme kvinder skulle betale 
husleje, og mindst én af de ventende mænd derhjemme kunne ikke fatte, at det kunne 
tage lige så lang tid at køre 56 km. som at køre 200 km., men sådan er det, når 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



damerne er alene i byen. En meget hyggelig og snakkesalig eftermiddag. 
Turen rundt om Roskilde Fjord med John og Brian i spidsen var ligeledes en dejlig 
udflugt med medbragt kaffe og mad, hvilket dog ikke forhindrede de deltagende i at 
ty til et besøg i ishuset på hjemvejen. Og på turen til Rørvig Havn deltog hele 27 
motorcykler, så det var et imponerende skue, da vi alle troppede op på Hanghøj inden 
afgang og drog af sted i både ro, orden og flot cortegekørsel i det forrygende dejlige 
vejr. I Rørvig fik både is- og pølsehuset voldsomt travlt, da vi kom, og mange af de 
andre turister gjorde store øjne og kom med beundrende kommentarer om vores 
cykler og antal. Ganske forståeligt – for vi ser jo godt ud.  På hjemturen undlod vi 
ikke at indtage Munkholmkioskens fristelser, og fra børn skal man jo høre sandheden, 
så vi bringer lige en bemærkning fra én af de deltagende børn: ”I skulle jo ikke hedde 
Kaffekværnen med Kiloklubben i stedet for!” – Øh….Måske burde et par klubaftener 
henlægges til det lokale motionscenter??? ������
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I skrivende stund er der heldigvis stadig et par ture i vente, og her kommer lige en 
tilføjelse, for lørdag d. 18.10 mødes vi ved klubhuset kl. 11.00 til sæsonens finaletur. 
Vejret vil bestemme, hvorhen turen går. I godt vejr kører vi en længere tur og i knapt 
så godt vejr er målet Munkholmkiosken.  
 
Det må også siges, at vores sommerfest gik hen og blev en succes. De, der mødte 
frem om eftermiddagen, blev udsat for både tovtrækning, skraldeposeløb, 
appelsindans og ballondans, og bl.a. sås Lars som ihærdig deltager, hvilket gav ham 
en smuk præmie i form af en rød plastictaburet. Også de andre fremmødte børn havde 
en dejlig eftermiddag. I det flotte solskinsvejr nød vi hinandens selskab, og 
efterhånden tårnede der sig mad op på det fælles ta’-selv’-bord. Sjældent har man set 
så meget og så forskelligt mad. En fryd for både øjet og mavesækken. I alt 63 
festdeltagere havde en forrygende dejlig aften, som blev ledsaget af kommentarer og 
musik fra de to spillemænd. Der blev spist, danset og hygget til langt over sengetid, 
og friske folk tog fat kl. 3.30 med oprydning af ’det værste’. En stor tak for denne 
indsats, 
som gjorde det lidt nemmere for os, der mødte frem søndag til oprydning, kaffe og 
eftersnak. Se billeder fra festen på vores hjemmeside – www.kf-mc.dk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nogle af jer har måske hørt en drøftelse af en kommende tur til Tyskland og mc-
butikken Lois. Denne tur er nu planlagt til at foregå i januar/februar, hvor vi i biler 
eller fælles bus besøger mc-mekkaet for dimser, dutter, påklædning og udstyr. Vi har 
altså turen i støbeskeen, så hvis du alligevel går og overvejer en anskaffelse eller 
flere, bliver der denne mulighed for at købe til billigere penge, når vi har rundet 
årsskiftet. 
Fra kasserer Ulla indløb den gode nyhed om, at vi nu er nået til 50 medlemmer i 
klubben. Ganske flot gået. Vi hilser velkommen til Helle og Ole Ørnbo, Leon og Ina 
Hansen, Jørgen Juhler, Louise Nielsen, Ole Østerlund og til medlem nr. 50: Lise 
Djurhuus! Vi håber, at I alle får mindst lige så meget fornøjelse af det hele, som vi 
andre har. Desuden kan følgende nu vride gashåndtag på nyerhvervede cykler: Helle 
Ørnbo, Dan Lillhom, Bo Jensen og Ulla. Et hjertens tillykke til alle. Flere står også 
for at skulle anskaffe sig nye dæk. Se mere herom på hjemmesiden. 

 
  
Én af de ting, bestyrelsen også har drøftet, er klubmedlemmernes fantastiske 
disciplin, når det gælder vores fælles køreture i kortege/kolonne. Selvom vi nogle 
gange er mange af sted, ses en engleblid tålmodighed og stor hjælpsomhed overfor 
hinanden. Det er nu rart. Vi henstiller til, at medbragte gæster lige informeres om, 
hvorledes vi griber kortegekørslen an, bl.a. at man giver klart signal til os andre, når 
man agter at forlade kolonnen i utide – uden overhalinger.  
Ligeledes er det jo bare herligt når en klubaften kan ledsages af John Mogensen-
evergreens og lignende på guitar. En tak til Ib for det kunstneriske indslag. Dem vil vi 
gerne have flere af. 

 
Og så ser vi frem til endnu nogle ture, inden sæsonen lukkes og slukkes, hvorefter vi 
heldigvis kan mødes og forsøde livet på vores klubaftener hver anden onsdag i ulige 
uger (kl.19). Vi ses også til generalforsamlingen. 

Med løftet venstrehånd og hygsom hilsen 
Redaktøren 

 


